

P. C. J. Entreprise Holding ApS

CVR-nr.: 39477645

Søagerbakken 115
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/07/2022

Zelimir Cupic Pavlovic
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

P. C. J. Entreprise Holding ApS
Søagerbakken 115
2765 Smørum

CVR-nr: 39477645
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

REVISION & REVIEW PARTNER, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr: 33082932
P-enhed: 1016262575

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i selskaber, der er beskæftigede indenfor service.

Udvikling i økonomiske forhold

Resultatet for 2021 anses for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke modtaget udbytte i 2021, datterselskabet har anmodet om at det besluttede udbyttet på kr. 500.000 annulleres - hvilket er bevilget på grund af datterselskabets situation.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen undtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.676	-15.535
Resultat af ordinær primær drift		-3.676	-15.535
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	110.600
Øvrige finansielle omkostninger		-4.896	-2.199
Ordinært resultat før skat		-8.572	92.866
Skat af årets resultat	1	750	2.200
Årets resultat		-7.822	95.066
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		-7.822	55.067
I alt		-7.822	95.066

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		131.766	110.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	131.766	110.000
Anlægsaktiver i alt		131.766	110.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.008.808
Tilgodehavende skat		54.000	0
Tilgodehavender i alt		54.000	1.008.808
Likvide beholdninger		2.144	0
Omsætningsaktiver i alt		56.144	1.008.808
AKTIVER I ALT		187.910	1.118.808

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	1
Reserve for Iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		37.245	45.067
Egenkapital i alt		77.245	85.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		24.221	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.845	978.742
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.599	49.999
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.665	1.033.741
Gældsforpligtelser i alt		110.665	1.033.741
PASSIVER I ALT		187.910	1.118.808

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	-1.100
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	750	-1.100
	<u>750</u>	<u>-2.200</u>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skattegæld for koncernen udgjorde pr. 31/12 2021 kr. 0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	110.000
Tilgang	21.766
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>131.766</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
P.C.J Entreprise ApS, Smørum	100%	164.263	-1.918.228
DP-Entreprise ApS, Smørum	100%	60.000	0
SK 4 ApS	49%	21.766	0

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0